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Allegro wybiera Sun Oracle Database Machine 

·         Oracle Polska informuje, że firma QXL Poland Sp. z o.o., właściciel platformy transakcyjnej Allegro (dalej:
Grupa Allegro), dokonała zakupu zestawu sprzętowego Sun Oracle Database Machine, oferowanego przez Oracle od
września 2009 roku.

·         Grupa Allegro jest od ponad roku użytkownikiem poprzedniej wersji maszyny bazodanowej Oracle, która
posłużyła w tej firmie do stworzenia infrastruktury klasy Data Warehouse oraz Business Intelligence. W związku z
ciągłym rozwojem biznesu Grupy Allegro, w firmie postanowiono w wybranych obszarach przejść z przetwarzania
danych w trybie dziennym do trybu on-line. Potrzeba ta stała się główną przesłanką dla dokonania nowej inwestycji.

·         Maszyna Sun Oracle Database Machine jest zbudowana w oparciu o standardowe składniki sprzętowe oraz
technologię Sun FlashFire, Oracle Database 11g R2 i Oracle Exadata Storage Server Software. Grupa Allegro zakupiła
produkt w wersji pełnej, która obejmuje 8 serwerów bazy danych i 14 serwerów pamięci masowej.

·         Obecnie trwa faza testów, które są potrzebne do wykazania przydatności sprzętu Oracle dla realizacji zadań
hurtowni danych oraz do zastosowań OLTP w obszarze podstawowych produktów biznesowych Allegro. W obszarze
Data Warehouse zamierzeniem firmy jest szybsze dostarczanie informacji o funkcjonowaniu jej produktów
internetowych. W obszarze OLTP celem zastosowania maszyny bazodanowej Sun Oracle jest uzyskanie możliwości
dokonywania większej liczby transakcji, co pozwoli na wprowadzenie nowych funkcjonalności dla użytkowników
serwisów Allegro.

·         Przyczyną zrealizowania nowej inwestycji była także potrzeba zwiększenia szybkości przetwarzania danych dla
generowanych raportów oraz zapewnienie dla obecnego systemu DWH środowiska zapasowego, co jest konieczne z
punktu widzenia procesów zarządzania ryzykiem, w związku z krytycznym znaczeniem tego systemu dla biznesu
Grupy Allegro.

Wypowiedzi towarzyszące

"Wersja pierwsza Oracle Database Machine sprawdziła się doskonale i zaspokoiła nasze potrzeby w zakresie
przetwarzania bardzo dużej ilości danych w firmowej hurtowni danych" – komentuje Grzegorz Wójcik, CIO Grupy
Allegro. "Rozwiązania te stały się dla naszej organizacji powszechnym środowiskiem pracy, silnie wspierającym
rozwój biznesu. Bardzo wierzymy, że wersja druga dostarczy nam oczekiwanej większej wydajności i dobrze wpisze
się w rosnące potrzeby na wzrost infrastruktury wspierającej nasz biznes. Dodatkowo jesteśmy zadowoleni z łatwości
konfiguracji i administracji maszyną, a także ze wsparcia na jakie możemy liczyć ze strony Oracle".

"Allegro, pierwsza 'non-eBay' platforma aukcyjna na świecie, znajduje się od samego początku na liście strategicznych
klientów Oracle" - powiedział Marcin Bawor, Dyrektor sprzedaży do sektora telekomunikacji i mediów w Oracle
Polska. "W styczniu 2009 roku rozpoczęliśmy wspólne prace związane z budową hurtowni danych w oparciu o
produkty: Oracle Database Machine v1, baza danych Oracle oraz pakiet Oracle Business Intelligence. W ciągu
kilkunastu miesięcy specjaliści z Allegro przy wsparciu Oracle Consulting zbudowali w pełni funkcjonalne środowisko
do gromadzenia i analizy danych generowanych przez serwisy aukcyjne. Rozwój projektu i związany z tym zakup
Oracle Database Machine v2, całkowicie potwierdzają pierwotne założenia związane z oparciem całości projektu na
rozwiązaniach Oracle. Chciałbym z naciskiem podkreślić wielkie zaangażowanie, kompetencje i wkład zespołu z firmy
QXL Poland w projekt budowy hurtowni danych. Jest to dla nas bardzo istotny i cenny przykład partnerstwa
technologicznego".
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Oracle jest największym na świecie dostawcą kompletnego, otwartego i zintegrowanego oprogramowania biznesowego
oraz zestawów sprzętowych. Więcej informacji na stronie www.oracle.com
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